
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 22.09.2020 № 713

м. Бровари

Про розгляд електронної петиції
«Встановити світлофор і пішохідний перехід 
вул. Москаленка, біля ТЦ «Атлант»

Реалізуючи вимоги Закону України «Про звернення громадян» та керуючись 
підпунктом І пункту «б» статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши електронну петицію  «Встановити 
світлофор і пішохідний перехід вул. Москаленка, біля ТЦ «Атлант», що 
набрала 253 підписи громадян з дня оприлюднення від 03.09.2020 року 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Електронну петицію «Встановити світлофор і пішохідний перехід 
вул. Москаленка, біля ТЦ «Атлант», направити до управління  будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області для подальшого розгляду на 
Координаційній раді з питань безпеки дорожнього руху виконавчого 
комітету Броварської міської ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО



Перегляд змісту петиції
№ петиції 131

Дата 
створення

01.09.2020

Назва петиції Встановити світлофор і пішохідний перехід вул.Москаленка, біля ТЦ 
"Атлант"

Опис петиції 
(що потрібно 
зробити та 
чому)

На сьогоднішній день, склалася дуже неприємна ситуація по вул.Москаленка 
біля ЖК "Олімпійський".
Біля ТЦ "Атлант" встановлено незрозумілий різнокольоровий архітектурний 
об'єкт, який перекриває нормальний огляд дороги і ситуації на ній, водіям, як 
виїзжаючих з ЖК так і прямуючих по дорозі.
Крім того, ця ділянка дороги давно вимагає регулювання, шляхом 
встановлення світлофору і пішоходного переходу.
Коли люди виїзджають зранку на роботу чи повертаються (як на власному 
автомобілі так і на громадському транспорті), то виходить цілий "КВЕСТ", 
щоб перейти проїзджу частину, притому, що на протилежній частині вулиці, 
розташована зупинка громаського транспорту по маршруту №707 та інших 
маршрутів, прямуючих через Бровари до інших населених пунктів.
Прохання, посприяти знесенню кам'яної гори біля ТЦ "Атлант", встановити 
світлофор та пішохідний перехід.

Завантажене 
фото

ПІБ Наталія Миколаївна Самко

Поштовий 
індекс

07403

Населений 
пункт

м.Бровари

Вулиця, 
будинок, 
квартира/офіс

вул.Москаленка,49, кв.413

eMail SAMKONATALIYA@GMAIL.COM


